

Lista zweryfikowanych wniosków zgłoszonych w ramach budżetu obywatelskiego 2019 wraz z uzasadnieniem podjętej decyzji

Lp.	Tytuł wniosku	Uzasadnienie podjętej decyzji
1.	„Zaczytaj się! Nowe oblicze Wypożyczalni Biblioteki Publicznej w Prudniku	Projekt poparty przez minimum 25 osób, stanowi zadanie własne gminy, nieruchomość stanowi własność Gminy Prudnik, zadanie możliwe do realizacji w roku 2019, projekt zgodny z planem przestrzennego zagospodarowania, opis projektu został sporządzony na wymaganym formularzu, projekt nie przekracza kwoty zadeklarowanej w wniosku i nie przekracza 290 000 zł. PROJEKT SPEŁNIA WYMOGI FORMALNE
2.	Wymiana instalacji wodno-kanalizacyjnej wraz z armaturą oraz posadzek w Publicznym Przedszkolu nr 1 im. Jana Brzechwy w Prudniku	Projekt poparty przez minimum 25 osób, stanowi zadanie własne gminy, nieruchomość stanowi własność Gminy Prudnik, zadanie możliwe do realizacji w roku 2019, projekt zgodny z planem przestrzennego zagospodarowania, opis projektu został sporządzony na wymaganym formularzu, projekt nie przekracza kwoty zadeklarowanej w wniosku i nie przekracza 290 000 zł. PROJEKT SPEŁNIA WYMOGI FORMALNE
3.	Postawienie wiat śmietnikowych w zabudowie wielorodzinnej – etap 1 – oraz promocja systemu segregowania odpadów komunalnych	Projekt poparty przez minimum 25 osób, nie stanowi zadania własnego gminy, nieruchomości w większości nie stanowią własności Gminy Prudnik, zadanie możliwe do realizacji w roku 2019, projekt zgodny z planem przestrzennego zagospodarowania, opis projektu został sporządzony na wymaganym formularzu, projekt nie przekracza kwoty zadeklarowanej w wniosku i nie przekracza 290 000 zł. PROJEKT NIE SPEŁNIA WYMOGÓW FORMALNYCH
4.	I etap remontu drogi gminnej w kontynuacji ulicy Zwycięstwa w stronę Łąki Prudnickiej	Projekt poparty przez minimum 25 osób, stanowi zadanie własne gminy, działki nie stanowią własności Gminy Prudnik, zadanie możliwe do realizacji w roku 2019, projekt na obszarze bez planu przestrzennego zagospodarowania, opis projektu został sporządzony na wymaganym formularzu, projekt nie przekracza kwoty zadeklarowanej w wniosku i nie przekracza 290 000 zł. PROJEKT NIE SPEŁNIA WYMOGÓW FORMALNYCH
5.	Wybrukowanie terenu przyległego do Kościoła Miłosierdzia Bożego w Prudniku	Projekt poparty przez minimum 25 osób, stanowi zadanie własne gminy, nieruchomość stanowi własność Gminy Prudnik, zadanie możliwe do realizacji w roku 2019, projekt zgodny z planem przestrzennego zagospodarowania, opis projektu został sporządzony na wymaganym formularzu, projekt nie przekracza kwoty zadeklarowanej w wniosku i nie przekracza 290 000 zł. PROJEKT SPEŁNIA WYMOGI FORMALNE
6.	Modernizacja nawierzchni drogi ul.	Projekt poparty przez minimum 25 osób, stanowi zadanie własne gminy, nieruchomość stanowi własność

	Sportowej wzdłuż rzeki	Gminy Prudnik, zadanie możliwe do realizacji w roku 2019, projekt zgodny z planem przestrzennego zagospodarowania, opis projektu został sporządzony na wymaganym formularzu, projekt nie przekracza kwoty zadeklarowanej w wniosku i nie przekracza 290 000 zł. PROJEKT SPEŁNIA WYMOGI FORMALNE
7.	Wypożyczalnia rowerów, stacja naprawcza i wiata	Projekt poparty przez minimum 25 osób, stanowi zadanie własne gminy, nieruchomość stanowi własność Gminy Prudnik, zadanie możliwe do realizacji w roku 2019, projekt zgodny z planem przestrzennego zagospodarowania, opis projektu został sporządzony na wymaganym formularzu, projekt nie przekracza kwoty zadeklarowanej w wniosku i nie przekracza 290 000 zł. PROJEKT SPEŁNIA WYMOGI FORMALNE
8.	Rozwój działalności kulturalno-sportowej w sołectwach Moszczanka, Niemysłowice, Rudziczka, Szybowice	Projekt poparty przez minimum 25 osób, stanowi zadanie własne gminy, nieruchomość stanowią własność Gminy Prudnik, zadanie możliwe do realizacji w roku 2019, projekt zgodny z planem przestrzennego zagospodarowania, opis projektu został sporządzony na wymaganym formularzu, projekt nie przekracza kwoty zadeklarowanej w wniosku i nie przekracza 40 000 zł. PROJEKT SPEŁNIA WYMOGI FORMALNE
9.	Remont nawierzchni asfaltowej drogi gminnej w Wierzbcu	Projekt poparty przez minimum 25 osób, stanowi zadanie własne gminy, nieruchomość stanowi własność Gminy Prudnik, zadanie możliwe do realizacji w roku 2019, projekt na obszarze bez planu przestrzennego zagospodarowania, opis projektu został sporządzony na wymaganym formularzu, projekt nie przekracza kwoty zadeklarowanej w wniosku i nie przekracza 20 000 zł. PROJEKT SPEŁNIA WYMOGI FORMALNE

BURMISTRZ
mgr inż. Franciszek Fejdych